
I.MI,T.']ICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALIJD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA' 07 JUL'2016

DECRETo 
'N"Z3JOo

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Aft. l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las fácultades que me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N'
l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Munic ipalidades, modificada por la Ley
N"19.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo
con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el

período que se señala:

2.- Los(as) trabajadores (ras) más arriba

señalados(as) deberárr reintegrarse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la f'echa de

térnrino de dicho permiso.

ANóTESE, coMUNíquese v encuÍvese.

-Archivo Co¡rtraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secfetaria)
-R.emuneraciones
-Funcionario
-Carpeta Trabajador

NOMBRE C. SALUD PERIO
DO

DESDE HASTA DIAS
DADOS

DIAS
SOLI

c.

SALI)
o

VINIA CEBAI,I,OS SALAZAR DR SEROIO I-ACOS O. 20t6 0ó.07.20r6 06 07.2016 a2 0l 0l
FERNANDA CTSTERNA CUEVAS DR SERG]O ]-AGOS O 201ó 06 07 .20 t6 06 07 201ó 04,t/2 t/2 l,rt

PAOI-A SIFRRA MONTECINOS DR SERClO LACOS O 2016 04 07 2016 04 07.20t6 02 03

6-""4)
i----::#o'
",g'"nff-,'¡' :¡ui¡ ' 1"41

tur.. --'t\{r,' ¡

;'t rqú;:,3rb lH

r¡vrc$,fi
lA,.-


